ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÌNH KIẾN

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Bình Kiến, ngày        tháng       năm 2025

PHIẾU THAY ĐỔI NỘI DUNG ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG TÊN MIỀN

Tên cơ quan, đơn vị: UBND PHƯỜNG BÌNH KIẾN

Địa chỉ liên hệ: đường Nguyễn Tất Thành, khu phố Phú Vang, Phường

Bình Kiến, tỉnh Đắk Lắk

Số điện thoại: 02573.846.489

Email/Homepage:  vhxh@binhkien.daklak.gov.vn

TT Tên miền đăng ký sử dụng IP tương ứng
Yêu cầu

(Tạo/Huỷ/

Chỉnh sửa)

Ghi

chú

1
binhkien.daklak.gov.vn

113.161.23.183 Tạo

2 2001:ee0:cb00:a::2 Bổ sung IPV6

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu cần trao đổi thông tin đề nghị

liên hệ: Ông Phạm Nguyễn Ngọc Hoan (Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội),

Số điện thoại liên hệ: 0916.7757.36.

Với nội dung trên, UBND Phường Bình Kiến kính đề nghị Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- CT, các PCT UBND Phường;

- Phòng VH-XH Phường;

- CVP, PCVP Phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Thảo Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T08:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lương Thảo Nguyên<nguyenlt@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:57:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:58:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:58:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!